
                                              

   
   

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: 

 
Kulturně kreativní centrum Moravskotřebovska 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7764 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Moravská Třebová  
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve stavebních úpravách objektu 
Kulturně kreativní centra v Moravské Třebové.  
Stavební úpravy se budou týkat celého objektu. Z pohledu ulice bude levá část valbové i 
polovalbové střechy nad malým sálem odstraněna. Nad vstupem bude vybourán ŽB strop s 
vestavbou do podkroví vč. dělících příček v 1.NP. Nová střecha nad malým sálem bude 
pultová z dřevěných sbíjených vazníků. Střecha bude z přední a zadní strany obezděna 
atikou. Polovalbová střecha nad velkým sálem bude rovněž odstraněna společně s 
podhledem velkého sálu. Nová střecha nad velkým sálem bude polovalbová se sklonem 
střechy 35° (zůstane zachován stávající tvar). Štítové stěny střechy budou ubourány na kótu 
5,9m. Konstrukce střechy bude z dřevěných sbíjených vazníků s krytinou z falcovaného 
plechu. Nový falcovaný plech bude i na přístavku se sociálním zařízením. Střecha nad 
přísálím velkého sálu zůstane zachována.  
Výměna vnějších otvorových prvků se bude týkat celého kulturního domu. Stávající dřevěné 
kastlové okna budou nahrazena okny plastovými jednoduchými s trojsklem. Okna do ulice 
budou prodloužena až na podlahu.  
Dispoziční změny v objektu budou minimální. Dojde k otevření prostoru vstupní haly a šatny. 
V přísálí malého sálu bude vytvořena knihovna. Dispozice stávajícího hygienického zázemí 
bude upraveno a doplněno o WC invalida a koupelnu. V prostoru velkého sálu bude otevřen 
prostor kolem baru.  
Vstup do objektu bude zastřešen stříškou vynesenou na táhlech. V zadní části malého sálu 
bude provedena betonová terasa bez zastřešení.  
Obvodový plášť celého KD bude zateplen fasádní izolací tl.160mm se zvýšenou tvrdostí EPS 
100 F a Lamb.D = 0,037W/mK. Izolace bude založena na hliníkové zakládací liště kotvené 
do obvodového pláště.  
Podrobnější vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno zejména v projektové 
dokumentaci, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, v obchodních podmínkách a 
případně dalších dokumentech, které jsou nezbytnou součástí zadávací dokumentace. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 33 728 288,38 Kč bez DPH. 
 
 
 



                                              
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Hroší stavby Morava a.s. 
Sídlo:    Průmyslová 955/4, Holice 779 00 Olomouc 
IČO:    28597460 
Nabídková cena:  33 728 288,38 Kč bez DPH 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA 

 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Hroší stavby Morava a.s. 
Sídlo:    Průmyslová 955/4, Holice 779 00 Olomouc 
IČO:    28597460 
  

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

V době podepsání smlouvy není znám žádný konkrétní poddodavatel. 
 

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele byla jedinou podanou nabídkou v zadávacím řízení. Jeho nabídková 
cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako 
mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky 
účasti v zadávacím řízení.  

 
 


		2024-10-15T13:45:34+0200
	Pavel Mitáš




